HỘI ĐỒNG HƯƠNG HƯNG YÊN TẠI CỘNG HÒA LIÊN BANG ĐỨC

***

                                  THƯ MỜI

            Tham dự Đại hội Hội đồng hương Hưng Yên lần IV

Leipzig, ngày 15 tháng 08 năm 2025

Kính gửi:

    • Toàn thể bà con đồng hương Hưng Yên tại CHLB Đức

    • Quý bạn bè, những người yêu quý quê hương Hưng Yên

Thưa quý bà con,

Nhằm tổng kết hoạt động nhiệm kỳ 2023 – 2025, đồng thời tăng cường sự đoàn kết, gắn bó và

phát huy truyền thống “uống nước nhớ nguồn” của quê hương, Hội đồng hương Hưng Yên tại

CHLB Đức quyết định tổ chức:

ĐẠI HỘI LẦN THỨ IV – 2025

Thời gian khai mạc : 14 giờ ngày chủ nhật 05 tháng 10 năm 2025

Địa điểm: Nhà hàng Ánh Bình Minh Osietzky str 01 , 04347 Leipzig

Đại hội IV là dịp để:

      Cùng nhìn lại những hoạt động, thành tựu đã đạt được trong nhiệm kỳ qua.

      Thảo luận, đóng góp ý kiến cho phương hướng hoạt động nhiệm kỳ tới.

      Bầu ban chấp hành  mới nhiệm kỳ 2025 – 2027.

      Giao lưu, kết nối bà con đồng hương và bạn bè thân hữu.

      Tôn vinh những đóng góp tiêu biểu của tập thể và cá nhân cho cộng đồng.

      Thưởng thức chương trình văn nghệ đặc sắc, ẩm thực quê hương và chụp ảnh lưu niệm.

Ban Tổ chức kính mong quý bà con, bạn bè:

    • Sắp xếp thời gian tham dự đông đủ, đúng giờ

    • Thông báo cho bạn bè, người thân cùng về dự Đại hội

    • Đóng góp ý kiến xây dựng để Hội ngày càng lớn mạnh

Lệ phí:

- Từ 14 tuổi trở lên 50 €

- Trẻ em từ 7 tuổi đến 14 tuổi 20 €

ĐẠI HỘI LẦN THỨ IV là sự kiện lớn và là ngày hội của Hội đồng hương Hưng Yên tại CHLB Đức.

Sự hiện diện của Quý vị là niềm vinh hạnh và góp phần tạo lên thành công của đại hội .

Rất hân hạnh được đón tiếp Quý vị khách quý cùng Quý vị đồng hương .

Thư này thay cho giấy mời.

T/M ban chấp hành hội Đồng Hương Hưng Yên tại CHLB Đức

                                                    Chủ Tịch Hội : Nguyễn Gia Kiên

Để tổ chức đón tiếp được chu đáo Quý vị vui lòng liên hệ với các Qúy đồng hương:

Leipzig : Nguyễn Công Hãnh: 0176 -55562511, Trần Đỗ Doanh : 0162 - 6025002

Chemnitz : Nguyễn Thị Thơm : 0162-9491768 , Trần Hoàng Trận : 0173 - 1971329

Berlin : Đỗ Minh Đức : 0162 - 9085931,  Nguyễn Thị Hưng : 0179 - 5471547

Magdeburg: Đàm Văn Ba : 0173 - 6049020, Nguyễn Trung Kiên: 0173 -5679283

Dresden: Lê Công Đĩnh : 0172 - 9726741, Lương Quốc Việt : 0174 -7109999

Frankfurt/Main: Lâm Thị Tuyết Lan: 0177 - 6211456

*Tiêu chuẩn xét thưởng cho các cháu: Gymnasium Tổng kết năm(2024- 2025) điểm trung

bình đến 2 , các trường khác từ 1 đến 1,5. Để chuẩn bị tốt cho việc khen thưởng đề nghị Quý

Đồng Hương liên lạc: Anh Hoàng Văn Trí : 0179 - 7270401.